high-lheriff : Wandesford, the temporal chancellor, and Robert Meynell, fenef-

cal, were continued in their refpedive offices.

Biffiop

mentis et bereditamentis, jacentibus et exiftentibus in villis parochiis five hamlettis de Norham, Allerton,

Creke, Sadburgb, Mydleham, Efingtoa Warde, Efington Coronator, Cotton Monvyle et Gatefhed, in co-

mitatibus Northumbriae et Eborum, et in comitatu palantino Dunolm.) Ei reftituimus per prsefentes; et

ideo tibi prascipimus, quod eidem eledo, temporalia praedida cum pertinentiis (exceptis prasexceptis) in bal-

iiva tua, una cum exitibus et proticuis inde a fefto Sandi Michaelis archangeli ultimo praeterito, huculque
provenientibus live crdcentibus, fine dilatione liberes ; laivo jure cujuflibet, Tefte regina apud Weftrnona-
iterium, vicefimo quinto die Martii 1561. Per breve de privato figillo.

Confimilia brevia diriguntur efcaetoribus fubfcriptis fub data praedida, viz,

Efcaetori Juo in cornitatu Northumbria.
^

' Efcaetori fuo in cornitatu Middlefexia.

Et mandatum eft militibus, liberis hominibus, et omnibus aliis tenentibus epifcopatus praedidi, quod eidem
Jacobo tanquam epifcopo et domino fuo, in omnibus quae ad epifcopatum prasdidum pertinent, intendentes
tint et refpondentes, prout decet. In cujus rei teftimonium, &c. Tefte ut fupra.- Rymer’s Feedera,
Yol. XV. p. 608.

Keftitution of the Temporalties ( excepted in 1561 ^ butfill excepting the manor of Norham and Nurhamflnre.

REGINA, efcaetori fuo in cornitatu Eborum, falutem. Cum vacante nuper epifcopatu Dunolmenfi, per
deprivationem Cuthberti ultimi epifcopi ibidem, decanus et capitulum ecclefiae cathedralis Dunolm. pra;dic-

tae (licentia noftra petita pariter et obtenta) diledum nobis in Chrifto, Jacobum Pylkington facrae theologiie

bacculaurium in eorum epifcopurai et paftorem elegerunt.

Cui quidem eledioni et perfonae fic eledae, regium noftrum afienfum adhibuimus et-"favorem, ipfiuf-

que fidelitatem, nobis debitam pro dido epifcopatu, rccepimus, ac temporalia ejufdem epifcopatus

(exceptis manerio five dominio de Norham et Norhamftiire cum fuis juribus membris et pertinentiis

in cornitatu palantino Dunolm. ac etiam maneriis five dominiis de Sadbargb, Midleham, Effington Warde,
Effington Coronator, Cotton Monvile, et Gattefhed, in eodem cornitatu palantino Dunolm. cum fuis

juribus membris et pertinentiis, ac etiam maneriis five dominiis de Allerton et Allertonfhire cum fuis juri-

bus membris et pertinentiis et manerio five domirdo de Creke cum fuis juribus membris et pertinentiis

cornitatu noftro Eborum, ac etiam omnibus mefuagiis, domibus, sedificiis, molendinis, terris, pratis, pafeuis,

pafturis comuniis, bofeis, fubbofeis, aquis, pifeariis, parcis, warrennis, chaceis, redditibus, fervitiis, feodis

militum, wardis, maritagiis, efcaetis, advocationibus, juribus patronatuum ecclefiarum, nundinis, tolnetis,

mercatis, theoloniis, cuftumis, fi'anchefiis, libertatibus, privilegiis, proficuis, commoditatibus, emokimentis
et hsereditamentis quibufcumque cum pertinentiis, cujufcumque fint generis naturas vel fpecici, didis mane-
riis five dominiis de Norham et Norhamftiire in dido cornitatu palantino Dunolm. maneriis five dominiis de
Sadbargh, Mydleham, Effington Warde, Effington Coronator, Cotton Monvyle, et Gateftied in eodem comi-
tatu palantino Dunolm. ac didis maneriis five dominiis de Allerton et Allertonihire et Creke in dido comi-
tatu noftro Eborum, quovifmodo, fpedantibus five pertinentibus, aut ut partes membra five parcellas dido-
rum dominiorum five maneriorum habitis cognitis acceptis ufitatis feu reputatis exiftentibus, necnon omni-
bus terris tenementis et haereditamentis jacentibus et exiftentibus in villis parochiis five Hamelettis de Nor-
ham, Sadborghe, Mydleham, Effington Warde, Effington Coronator, Cotton Monvyle, Gatefhed, Allerton

et Creke, in praedido cornitatu palantino Dunolm. et in cornitatu noftro Eborum, a fefto Sandi Michaelis
archangeli, anno regni noftri fecundo ufqiie quintum decimum diem Martii anno regni noftri tertio,

(provenientibus five crefeentibus) ei reftituerimus per literas noftras patentes gerentes datam apud
Weftm. praedido quinto-deciino die Martii, dido anno regni noftri tertio, prout per eafdem literas

patentes plenius liquet et apparet
;

quibufdam tamen arduis et urgeritibus caulis et confidei'ationibus

nos ad hoc fpecialiter moventibus, ciipientes ut pi'aefatiis reverendus in Chrifto pater Jacobus Dunolm.
epifeopus tenentibus fuis et caeteris inhabitantibus quibufcumque, tarn infi'a epifcopatum prasdidum
quarn alibi commor'antibus et refidentibus, id quod aeqiritati et rationi confomrm fuerit melius facere

exequi et perimplcre poffit et valeat, de gi'atia noftra fpeciali, ac ex certa feientia et mero motu noftris,

ornnla pr-aedida et pi'asexcepta matieria five dominia de Allerton et Ailertonftiire in dido comitatir nof-

tro Eborum, ac praedidum dominium et maneriura de Creke cum fuis juribus membris et pertinentiis in eo- ,

dem cornitatu noftro Eborum, ac etiam omnia praedida maneria five dominia de Sadbui'gh, Mydleham, Ef-
fington Warde, Eifington Coronator, Cotton Monvile et Gateftred, in preedido cornitatu palantino Dunolm.
cum furs juribus membris et pertinentiis, ac etiam omnia meiTuagia, domos, eedificia, molendina, teiTas, pra-